Zaterdag 26 september 2020

Hal: 1

Tijd:
10:00
10:00
10:00

12:00
12:00
12:00

14:00
14:00
14:00

16:00
16:00
16:00

18:00
18:00
18:00

en 2

Team thuis

Flash Nieuwleusen MC1
Flash Nieuwleusen XC2
Flash Nieuwleusen MB2

Flash Nieuwleusen MA1
Flash Nieuwleusen MB1
Flash Nieuwleusen MA2

Flash Nieuwleusen DS3
Flash Nieuwleusen DS5
Flash Nieuwleusen DS7

Flash Nieuwleusen HS1
Flash Nieuwleusen DS2
Flash Nieuwleusen DS4

Flash Nieuwleusen HS2
Flash Nieuwleusen DS1
Flash Nieuwleusen DS6

Team uit

De Bevers MC1
Wesseling Dok XC1
De Bevers MB3

Dalen MA1
Sudosa-Desto MB1
Dalen MA2

HeVoC '89 DS1
Zwaluwen DS2
C.5.V.DS9

Reflex HS3
Smash DS1
V.CR.DS1

Quinto HS2
Springendal-Set-Up'65 DS3
Sleen DS3

Veld

n

Wedstrijdsecretaris: Karlijn Knol

Aanwezig van 9:15-14:00

Zaalwacht 14:00-17:00: Sabine ter Wee
Zaalwacht 17:00-eind: Elise van der Vegt

Scheidsrechter

Suzan Vasse

Jil Brinkman (met Korien)
Lotte Nooijen

Iris Blik
Elissa Schoemaker
Nathalie Schuurman

Almar Meijerink
Ruben van Keulen
Iris Kooiker

Jan vd Hoek/Korien Hovenga
Roeland Bouwhuis
Myrthe Schuurman

Eline Bloemers
Nevobo
Lieke Hoekstra

Teller

Floor Kooistra
Marit Wienen
Maureen Dijsselhof

Lot Kuiper
Ole Belderink
Eve Beldman

Sander van Gelder
Ingrid Baas
Marcia Pereira de azevedo

Gerben Volkerink
Michelle van Leussen
Leonie Leeuw

Rick Pol
Sterre en Daphne Raggers
Manon van der Vegt


https://www.volleybal.nl/competitie/team/ckl6d3c-ds-1

Teams

Om alles gestroomlijnd te laten verlopen (met inachtneming van de 1,5 meter maatregel en het protocol hierop vanuit de Spil) moet je op
het aangegeven tijdstip welke in onderstaand schema staat weergegeven aanwezig zijn om de zaal in te kunnen. Wees max 5 minuten
voor dit tijdstip aanwezig. Je wacht ?? en krijgt een seint je als je naar binnen mag. 1 iemand pakt de ballentassen en loopt daarna direct
door naar de zaal. Je gaat met je hele team tegelijk de zaal in en maakt je daar verder klaar voor de wedstrijd. Doe dit zo snel mogelijk
zodat je daarna meteen kan gaan inlopen en inspelen. De scheidsrechter zal 15 minuten voor aanvang van de wedstrijd aanwezig zijn in de
zaal en de teller 10 minuten voor aanvang.

Teller
Als teller meld je je bij de zaalwacht op het aangegeven tijdstip welke in onderstaand schema staat weergegeven.
Scheidsrechter

Zaalwacht



